京都府市町村職員共済組合公報

第２４２号

令和５年３月２日

京都市上京区西洞院通下立売上ル

西大路町１４９番地の１

京都府市町村職員共済組合

公告第８２６号

京都府市町村職員共済組合の監事の選挙を、令和５年２月２８日開催の第１８１回

組合会において実施した結果、次の者が当選し就職したので、地方公務員等共済組合

法（昭和３７年法律第１５２号）第１４条第４項の規定に基づき公告する。

令和５年３月２日

京都府市町村職員共済組合

理事長 河 井 規 子

役 職 名 氏      名 所 属 市 町 村 名 等 就 職 年 月 日

監  事 山 添 藤 真 与 謝 野 町 町 長 令和５年２月２８日

監  事 衣 川 浩 司 福 知 山 市 職 員 令和５年２月２８日

公告第８２７号

地方公務員等共済組合法施行令（昭和３７年政令第３５２号）第４６条の２第１項

第２号に規定する任意継続掛金算定の標準となる組合員の平均標準報酬月額は、

４１０，０００円（適用期間…令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで）であ

る。

令和５年３月２日

京都府市町村職員共済組合

理事長 河 井 規 子